34 ro¢nik Zipovska desiatka

6.rocnik In-line

Nizny Zipov 19.10.2014

34.roénik Zipovska desiatka - Beh 10 km

Beh
Beh 10 km

Zavod (4 Kol) - start v 11:31:26

v

Nizny Zipov-Beh 2,500 Km
19.10.2014 11:15 .

_

N

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel €as v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
(130) Tibor SAHAJIDA (192) Jilius KALAVSKY (8) Pavol DUBOVSKY
1 11:39:06.598 11:40:13.281 1 11:40:18.104
2 7:51.218 +11.605 11:46:57.816 2 9:02.502 +16.206 11:49:15.783 2 9:14.721 +23.602 11:49:32.825
3 7:58.597 +18.984 11:54:56.413 3 9:05.067 +18.771 11:58:20.850 3 9:35.973 +44.854 11:59:08.798
4 8:01.785 +22.172 12:02:58.198 4 8:50.515 +4.219 12:07:11.365 4 9:41.377 +50.258 12:08:50.175
(178) Sezgii RASCHUPKIN (123) Richard STOHL (145) Martin GANO
1 11:39:16.199 11:40:13.632 11:40:36.807
2 8:09.659 +20.445 11:47:25.858 2 9:02.116 +15.469 11:49:15.748 2 9:24.981 +15.159 11:50:01.788
3 8:14.495 +25.281 11:55:40.353 3 9:05.258 +18.611 11:58:21.006 3 9:23.602 +13.780 11:59:25.390
4 8:19.742 +30.528 12:04:00.095 4 8:51.785 +5.138 12:07:12.791 4 9:28.898 +19.076 12:08:54.288
(115) Andrey IVANOV (34) Milan ONDRICKO (45) Peter JANOVIC
11:39:31.311 11:40:14.511 11:40:35.472
2 8:14.510 +10.184 11:47:45.821 2 9:00.471 +12.945 11:49:14.982 2 9:26.338 +17.851 11:50:01.810
3 8:10.214 +5.888 11:55:56.035 3 9:06.413 +18.887 11:58:21.395 3 9:36.952 +28.465 11:59:38.762
4 8:26.300 +21.974 12:04:22.335 4 8:53.979 +6.453 12:07:15.374 4 9:43.877 +35.390 12:09:22.639
(163) Radovan TOMECEK (38) Stanislav ZELENAK (101) Patrik VYSNOVSKY
1 8115.808 3179 11.39:42703 11:40:13.532 1 11:39:43.162
2 8:20.629 +8.000 11:48:03.422 2 9:01.555 +15.008 11:49:15.087 2 8:30.645 +14.468 11:48:13.807
3 11:56:16.051 3 9:06.186 +19.639  11:58:21.273 3 9:47.245  +1:31.068  11:58:01.052
4 8:21.972 +9.343 12:04:38.023 4 9:02.606 +16.059 12:07:23.879 4 11:27.720 +3:11.543 12:09:28.772
(117) Anatoliy MALYY (120) Milan SAFKO (139) Michal SAFKO
11:39:32.705 11:40:14.187 1 11:40:38.182
2 8:27.677 +21.957 11:48:00.382 2 9:01.658 +14.456 11:49:15.845 2 9:34.600 +23.403 11:50:12.782
3 8:25.828 +20.108 11:56:26.210 3 9:09.656 +22.454 11:58:25.501 3 9:56.101 +44.904 12:00:08.883
4 8:30.538 +24.818 12:04:56.748 4 8:59.423 +12.221 12:07:24.924 4 9:34.721 +23.524 12:09:43.604
(158) Adrian VAVREK (138) Milos POPOVIC (126) Maro$ BAK
1 8:16.651 11:39:43.636 11:40:13.928 11:40:36.283
2 8:21.787 +5.136 11:48:05.423 2 9:01.769 +14.826 11:49:15.697 2 9:37.611 +28.313 11:50:13.894
3 8:34.859 +18.208 11:56:40.282 3 9:05.520 +18.577 11:58:21.217 3 9:53.862 +44.564 12:00:07.756
4 8:28.418 +11.767 12:05:08.700 4 9:05.602 +18.659 12:07:26.819 4 9:36.087 +26.789 12:09:43.843
(114) Katarina BERESOVA (199) Erik ONOFRE] (151) Dominik JAKUBKOVIC
1 8:16.249 11:39:43.234 11:40:13.825 11:40:36.960
2 8:31.366 +15.117 11:48:14.600 2 9:02.369 +15.529 11:49:16.194 2 9:35.821 +25.846 11:50:12.781
3 8:45.096 +28.847 11:56:59.696 3 9:05.123 +18.283 11:58:21.317 3 9:59.101 +49.126 12:00:11.882
4 8:48.684 +32.435 12:05:48.380 4 9:16.861 +30.021 12:07:38.178 4 9:43.688 +33.713 12:09:55.570
(153) Filip DZUBARA (162) Jaroslav TOMECEK (131) Ladislav VYSNICKY
1 11:39:42.755 1 11:40:19.162 11:40:47.354
2 8:38.530 +22.760 11:48:21.285 2 9:14.642 +22.465 11:49:33.804 2 9:45.839 +25.470 11:50:33.193
3 8:53.957 +38.187 11:57:15.242 3 9:24.979 +32.802 11:58:58.783 3 9:46.987 +26.618 12:00:20.180
4 8:34.232 +18.462 12:05:49.474 4 9:20.589 +28.412 12:08:19.372 4 9:47.726 +27.357 12:10:07.906
(30) Bogér JANOS (103) Stefan RACZ (25) Jozef STEFANISIN
11:39:52.972 11:40:36.141 11:40:42.183
2 8:40.112 +14.125 11:48:33.084 2 9:14.108 +4.952 11:49:50.249 2 9:45.584 +30.386 11:50:27.767
3 8:45.233 +19.246 11:57:18.317 3 9:18.550 +9.394 11:59:08.799 3 10:02.382 +47.184 12:00:30.149
4 8:35.817 +9.830 12:05:54.134 4 9:11.335 +2.179 12:08:20.134 4 9:54.137 +38.939 12:10:24.286
(122) Michal IVANCO (46) Tomas MLYNARCIK (169) Pavol MADAR
1 8:16.828 11:39:43.813 11:40:18.903 1 11:41:00.326
2 8:34.899 +18.071 11:48:18.712 2 9:14.342 +22.424 11:49:33.245 2 9:45.737 +12.396 11:50:46.063
3 8:56.664 +39.836 11:57:15.376 3 9:27.459 +35.541 11:59:00.704 3 9:56.682 +23.341 12:00:42.745
4 8:46.784 +29.956 12:06:02.160 4 9:27.010 +35.092 12:08:27.714 4 9:56.267 +22.926 12:10:39.012
(121) Marek MOCKOVCIAK (170) Vladimir BALOGH (197) Matej ORSAG
1 11:39:57.218 11:40:35.761 1 9:29.749 11:40:56.734
2 8:43.033 +12.800 11:48:40.251 2 9:14.177 +5.401 11:49:49.938 2 9:44.668 +14.919 11:50:41.402
3 8:47.091 +16.858 11:57:27.342 3 9:24.787 +16.011 11:59:14.725 3 10:04.220 +34.471 12:00:45.622
4 8:39.552 +9.319 12:06:06.894 4 9:20.054 +11.278 12:08:34.779 4 9:59.335 +29.586 12:10:44.957
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34 ro¢nik Zipovska desiatka

6.rocnik In-line

Nizny Zipov 19.10.2014

34.roénik Zipovska desiatka - Beh 10 km

Beh
Beh 10 km

Zavod (4 Kol) - start v 11:31:26

v

Nizny Zipov-Beh 2,500 Km

19.10.2014 11:15 .

-
Il

N

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
(19) Jan TOMKO
11:40:55.785
2 9:45.539 +16.739 11:50:41.324
3 10:02.812 +34.012 12:00:44.136
4 10:03.119 +34.319 12:10:47.255
(113) Mat$ HAINIK
1 11:41:08.188
2 9:59.186 +17.983 11:51:07.374
3 9:58.493 +17.290 12:01:05.867
4 9:45.504 +4.301 12:10:51.371
(179) Zygmunt LYZNICKI
11:40:57.015
2 9:49.052 +19.022 11:50:46.067
3 9:56.863 +26.833 12:00:42.930
4 10:23.534 +53.504 12:11:06.464
(50) Miroslav PAPCUN
11:41:11.447
2 9:55.546 +11.084 11:51:06.993
3 10:09.735 +25.273 12:01:16.728
4 9:58.836 +14.374 12:11:15.564
(118) Peter CIZMAR
1 11:40:56.559
2 9:45.518 +15.944 11:50:42.077
3 10:28.533 +58.959 12:01:10.610
4 10:08.884 +39.310 12:11:19.494
(49) Karol LABAS
1 9:30.058 11:40:57.043
2 9:57.018 +26.960 11:50:54.061
3 10:17.308 +47.250 12:01:11.369
4 10:10.037 +39.979 12:11:21.406
(116) Dmytro IVANYSH
1 9:58.343 +4.010 11:41:25.328
2 10:00.459 +6.126 11:51:25.787
3 10:05.582 +11.249 12:01:31.369
[l 9:54.333 | 12:11:25.702
(119) Marién MARKO
1 11:40:56.538
2 9:58.943 +29.390 11:50:55.481
3 10:23.356 +53.803 12:01:18.837
4 10:15.551 +45.998 12:11:34.388
(149) Bartolomej FICZERE
1 11:41:12.490
2 10:14.593 +29.088 11:51:27.083
3 10:24.657 +39.152 12:01:51.740
4 10:36.443 +50.938 12:12:28.183
(48) J4n KULHA
1 9:49.436 11:41:16.421
2 10:26.392 +36.956 11:51:42.813
3 10:36.902 +47.466 12:02:19.715
4 10:15.635 +26.199 12:12:35.350
(3) Gabriel MITNIK
1 11:40:58.178
2 10:09.050 +37.857 11:51:07.228
3 10:44.746  +1:13.553 12:01:51.974
4 10:44.233  +1:13.040 12:12:36.207

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni

(171) Vladimir LUKCO

11:41:12.583
2 10:15.853 +30.255  11:51:28.436
3 10:37.453 +51.855  12:02:05.889
4 10:35.259 +49.661  12:12:41.148

(44) Peter HRABCAK

11:41:06.374
2 11:06.162  +1:26.773  11:52:12.536
3 10:28.611 449222 12:02:41.147
4 10:04.813 +25.424  12:12:45.960

(173) Martin JURASEK

11:41:31.923
2 10:23.503 +18.565  11:51:55.426
3 10:38.963 +34.025  12:02:34.389
4 10:38.666 433728 12:13:13.055

(125) Marek CEBRA

11:41:39.669
2 10:35.270 +22.586  11:52:14.939
3 10:43.953 +31.269  12:02:58.892
4 10:20.318 +16.634  12:13:28.210

(2) Mattid URBANCIK

11:41:49.093
2 10:35.393 +13.285  11:52:24.486
3 10:41.490 +19.382  12:03:05.976
4 10:36.958 +14.850  12:13:42.934

(141) Gejza VARGAESTOK
1 11:41:48.896
2 10:41.453 +19.542  11:52:30.349
3 10:40.845 +18.934  12:03:11.194
4 10:37.016 +15105  12:13:48.210

(168) Erika ONDRIJOVA

11:41:47.334
2 10:43.784 +23.435  11:52:31.118
3 10:44.959 24610  12:03:16.077
4 10:33.028 +12.679  12:13:49.105

(174) L'ubo$ MIZANIN
1 11:41:47.355
2 10:43.813 +23.443  11:52:31.168
3 10:44.909 424539 12:03:16.077
4 10:47.381 +27.011  12:14:03.458

(155) Jaroslav BERNAT

11:40:55.752
2 10:24.480 455713 11:51:20.232
3 11:23.811  +1:55.044  12:02:44.043
4 11:19.966  +1:51.199  12:14:04.009

(42) Slavomir SEMAN

11:40:57.433
2 11:26.880  +1:56.432  11:52:24.313
3 10:52.822  +1:22.374  12:03:17.135
4 10:52.238  +1:21.790  12:14:09.373

(167) Peter HAIDUK
1 10:35.022 3450  11:42:02.007
bl 10:31.572 11:52:33.579
3 10:54.545 422,973 12:03:28.124
4 10:44.867 +13.295  12:14:12.991

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
(23) Kamil MAKO
1 11:42:00.398
2 10:36.592 +3.179 11:52:36.990
3 10:57.387 +23.974 12:03:34.377
4 10:42.972 +9.559 12:14:17.349
(181) Jaroslav PAVLOV
11:42:03.819
2 10:44.676 +7.842 11:52:48.495
3 10:57.646 +20.812 12:03:46.141
4 10:39.419 +2.585 12:14:25.560

(165) Michal STRICIK

1

2 10:44.385
3 10:57.421
4 10:53.343

(160) Radoslav GIRMAN

11:41:52.555
+18.815 11:52:36.940
+31.851 12:03:34.361

+27.773 12:14:27.704

il 10:28.997 11:41:55.982
2 10:52.616 +23619  11:52:48.598
3 10:54.576 425579 12:03:43.174
4 10:46.028 +17.031  12:14:29.202

(152) Igor PRIBULA
1 11:42:00.998
2 10:53.755 +19.742  11:52:54.753
3 10:55.532 421519 12:03:50.285
4 10:47.182 +13.169  12:14:37.467

(180) Gabriel SABO

11:41:51.584
2 10:50.565 425966  11:52:42.149
3 11:09.963 +45364  12:03:52.112
4 10:47.631 +23.032  12:14:39.743

(166) Jozef DOLEZAL

11:42:01.028
2 10:55.161 421118 11:52:56.189
3 11:01.639 +27.596  12:03:57.828
4 10:43.708 +9.665  12:14:41.536

(175) Jan TOMCO
1 11:42:03.505
2 10:52.876 +16.356  11:52:56.381
3 11:01.517 +24.997  12:03:57.898
4 10:51.621 +15.101  12:14:49.519

(195) Mariusz PAPIEZ

11:41:30.655
2 10:58.926 455256 11:52:29.581
3 11:21.656  +1:17.986  12:03:51.237
4 11:17.667  +1:13.997  12:15:08.904

(37) Déavid MONAK

11:41:55.816
2 10:52.768 +23.937  11:52:48.584
3 11:24.799 +55.968  12:04:13.383
4 10:56.604 427773 12:15:00.987

(142) Zoltan PAPP

1 10:57.194
10:59.297

2
3
4

10:59.630

+2.119 11:42:24.179
+4.222 11:53:23.476

12:04:18.551
+4.555 12:15:18.181
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34 ro¢nik Zipovska desiatka
6.rocnik In-line
NiZny Zipov 19.10.2014

34.roénik Zipovska desiatka - Beh 10 km

Beh Nizny Zipov-Beh 2,500 Km ._._.

Beh 10 km 19.10.2014 11:15 . ......
Zavod (4 Kol) - start v 11:31:26 . .
Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel €as v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
(1) Varga ILDIKO (5) Mikuld3 TOTH (193) Alzbeta TISZOVA
B 10:38.253 | 11:42:05.238 11:42:31.570 1 11:42:33.618
2 10:57.495 +19.242 11:53:02.733 2 11:17.876 +13.291 11:53:49.446 2 11:40.723 +34.090 11:54:14.341
3 11:12.815 +34.562 12:04:15.548 3 11:25.091 +20.506 12:05:14.537 3 11:52.255 +45.622 12:06:06.596
4 11:05.661 +27.408 12:15:21.209 4 11:21.499 +16.914 12:16:36.036 4 11:39.893 +33.260 12:17:46.489
(39) Jakub HRUBOVSKY (185) Pavel KRASULA (147) Tibor HUSZAR
1 10:45.260 +0.460 11:42:12.245 B 10:39.750 | 11:42:06.735 1 11:42:51.246
2 10:56.215 +11.415 11:53:08.460 2 11:31.047 +51.297 11:53:37.782 2 11:38.186 +13.925 11:54:29.432
3 11:35.473 +50.673 12:04:43.933 3 11:35.922 +56.172 12:05:13.704 3 11:43.194 +18.933 12:06:12.626
4 10:44.800 12:15:28.733 4 11:34.265 +54.515 12:16:47.969 4 11:44.674 +20.413 12:17:57.300
(164) Kamil BODNAR (196) Oskar GRES VALA (47) Miroslav TELEPOVSKY
1 10:03.084 11:41:30.069 B 10:31.382 | 11:41:58.367 1 10:48.370 11:42:15.355
2 11:05.067  +1:01.983 11:52:35.136 2 11:20.913 +49.531 11:53:19.280 2 11:24.982 +36.612 11:53:40.337
3 11:32.584 +1:29.500 12:04:07.720 3 11:37.044 +1:05.662 12:04:56.324 3 12:21.185 +1:32.815 12:06:01.522
4 11:21.243 +1:18.159 12:15:28.963 4 11:53.480 +1:22.098 12:16:49.804 4 12:23.837 +1:35.467 12:18:25.359
(35) Martin KUSNIRIK (41) Lubomir SEMAN (182) Vladimir HIRJIAK
1 10:37.780 11:42:04.765 BEl  10:35.315 | 11:42:02.300 1 11:42:37.135
2 11:04.334 +26.554  11:53:09.099 2 11:17.439 +42.124  11:53:19.739 2 11:43.619 +33.469  11:54:20.754
3 11:17.639 4+39.859 12:04:26.738 3 11:51.836 +1:16.521 12:05:11.575 3 12:02.216 +52.066 12:06:22.970
4 11:05.988 +28.208 12:15:32.726 4 11:39.003 +1:03.688 12:16:50.578 4 12:07.498 +57.348 12:18:30.468
(12) Martin MACKO (186) Mério SUC (22) Stefan KVAK
BN 10:37.547 | 11:42:04.532 1 10:40.162 11:42:07.147 1 11:42:48.075
2 11:31.878 +54.331 11:53:36.410 2 11:32.875 +52.713 11:53:40.022 2 11:35.950 +14.860 11:54:24.025
3 11:12.674 +35.127 12:04:49.084 3 11:43.588 +1:03.426 12:05:23.610 3 12:12.162 +51.072 12:06:36.187
4 10:54.076 +16.529 12:15:43.160 4 11:29.991 +49.829 12:16:53.601 4 12:00.982 +39.892 12:18:37.169
(128) FrantiSek BEDNAR (177) Zlat'a SEMANOVA (132) Peter FARKAS
BN 10:21.717 | 11:41:48.702 11:42:15.456 11:42:48.474
2 11:03.509 +41.792 11:52:52.211 2 11:24.618 +36.147 11:53:40.074 2 11:56.498 +35.009 11:54:44.972
3 11:29.918 +1:08.201 12:04:22.129 3 11:33.864 +45.393 12:05:13.938 3 12:04.788 +43.299 12:06:49.760
4 11:34.076  +1:12.359 12:15:56.205 4 11:42.707 +54.236 12:16:56.645 4 11:51.740 +30.251 12:18:41.500
(154) Vladimir SABOL (150) Martin FAZEKAS (176) Peter BACIK
1 11:37.044 +51.274 11:43:04.029 1 10:58.603 11:42:25.588 1 11:58.042 +24.414 11:43:25.027
2 11:06.528 +20.758 11:54:10.557 2 11:36.588 +37.985 11:54:02.176 2 12:03.752 +30.124 11:55:28.779
3 11:05.637 +19.867 12:05:16.194 3 11:40.177 +41.574 12:05:42.353 3 11:49.670 +16.042 12:07:18.449
4 12:16:01.964 4 11:23.128 +24.525  12:17:05.481 'S 11:33.628 | 12:18:52.077
(124) Frantisek KAZIMIR (134) Karol LUKAC (40) Andrea REPKOVA
1 10:39.748 11:42:06.733 BN 11:20.356 | 11:42:47.341 1 11:42:44.235
2 11:14.563 +34.815 11:53:21.296 2 11:22.077 +1.721 11:54:09.418 2 12:01.969 +44.719 11:54:46.204
3 11:23.184 +43.436 12:04:44.480 3 11:33.645 +13.289 12:05:43.063 3 12:11.582 +54.332 12:06:57.786
4 11:31.305 +51.557 12:16:15.785 4 11:31.829 +11.473 12:17:14.892 4 12:02.831 +45.581 12:19:00.617
(17) Jan MITNIK (36) Martin MONAK (146) Kristian UOVEGES
B 11:07.295 | 11:42:34.280 L 10:41.292 11:42:08.277 1 11:43:12.657
2 11:22.732 +15.437 11:53:57.012 2 12:05.622 +1:24.330 11:54:13.899 2 11:58.692 +13.020 11:55:11.349
3 11:18.619 +11.324 12:05:15.631 3 11:51.198  +1:09.906 12:06:05.097 3 12:03.639 +17.967 12:07:14.988
4 11:10.240 +2.945 12:16:25.871 4 11:33.119 +51.827 12:17:38.216 4 11:49.918 +4.246 12:19:04.906
(200) Marian KATUNSKY (194) Tibor TISZA (10) Toma$ STRAKA
1 10:33.801 11:42:00.786 BN 11:05.746 | 11:42:32.731 1 11:43:10.784
2 11:01.254 +27.453 11:53:02.040 2 11:41.745 +35.999 11:54:14.476 2 12:05.474 +21.675 11:55:16.258
3 11:40.998 +1:07.197 12:04:43.038 3 11:50.500 +44.754 12:06:04.976 3 12:02.169 +18.370 12:07:18.427
4 11:49.807  +1:16.006 12:16:32.845 4 11:35.009 +29.263 12:17:39.985 4 11:56.681 +12.882 12:19:15.108
(15) Filip RUSNAK (148) Veronika DUGASOVA (129) Zuzana SUSZTER
B 10:45.912 | 11:42:12.897 BN 11:13.976 | 11:42:40.961 [l 11:48.766 11:43:15.751
2 11:34.794 +48.882 11:53:47.691 2 11:38.462 +24.486 11:54:19.423 2 12:01.647 +12.881 11:55:17.398
3 11:38.850 +52.938 12:05:26.541 3 11:45.742 +31.766 12:06:05.165 3 12:02.813 +14.047 12:07:20.211
4 11:06.982 +21.070 12:16:33.523 4 11:39.866 +25.890 12:17:45.031 4 11:55.091 +6.325 12:19:15.302
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34 ro¢nik Zipovska desiatka

6.rocnik In-line

Nizny Zipov 19.10.2014

34.roénik Zipovska desiatka - Beh 10 km

Beh
Beh 10 km

Zavod (4 Kol) - start v 11:31:26

v

Nizny Zipov-Beh 2,500 Km
19.10.2014 11:15 .

_

N

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel €as v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
(198) Andrej TOMCI (104) Peter PRIBICKO (43) Jan SYKORA
1 11:43:20.322 1 12:34.586 +12.195 11:44:01.571 11:44:07.980
2 12:03.006 +9.669 11:55:23.328 2 12:32.778 +10.387 11:56:34.349 2 13:48.956 +1:07.961 11:57:56.936
3 12:09.589 +16.252 12:07:32.917 3 12:27.264 +4.873 12:09:01.613 3 14:05.405  +1:24.410 12:12:02.341
4 11:59.214 +5.877  12:19:32.131 El  12:22.301 | 12:21:24.004 4 14:101.754  +1:20759  12:26:04.095
(189) Lubomir KICIM (159) Matii3 IVANECKY (144) Marian MIHALO
Ml 11:06.470 11:42:33.455 11:43:25.472 11:44:07.694
2 12:00.502 +54.032 11:54:33.957 2 12:38.333 +39.846 11:56:03.805 2 14:36.408 +1:55.699 11:58:44.102
3 12:38.251  +1:31.781 12:07:12.208 3 12:51.410 +52.923 12:08:55.215 3 14:12.188  +1:31.479 12:12:56.290
4 12:26.633 +1:20.163 12:19:38.841 4 12:54.335 +55.848 12:21:49.550 4 14:15.449 +1:34.740 12:27:11.739
(136) Miroslav TELEPCAK (184) Eugen PASTOR (161) Andrej BARAN
1 11:43:15.508 11:43:45.628 1 11:44:59.681
2 12:05.403 +16.880 11:55:20.911 2 12:42.455 +23.812 11:56:28.083 2 13:59.455 +26.759 11:58:59.136
3 12:09.470 +20.947 12:07:30.381 3 12:46.277 +27.634 12:09:14.360 3 14:22.959 +50.263 12:13:22.095
4 12:08.839 +20.316 12:19:39.220 4 12:43.157 +24.514 12:21:57.517 4 14:45.901 +1:13.205 12:28:07.996
(127) Lucia JURASEKOVA (7) Anna POLAKOVA (109) Oliver KAROLYI
1 11:42:41.955 1 11:43:21.323 1 11:43:44.522
2 12:11.792 +56.822 11:54:53.747 2 12:47.051 +52.713 11:56:08.374 2 14:27.068 +2:09.531 11:58:11.590
3 12:39.424  +1:24.454 12:07:33.171 3 13:01.866 +1:07.528 12:09:10.240 3 15:05.954  +2:48.417 12:13:17.544
4 12:29.354 +1:14.384 12:20:02.525 4 13:00.809 +1:06.471 12:22:11.049 4 15:24.573 +3:07.036 12:28:42.117
(188) Samuel BRECKO (14) Csaba HERCZEG (111) Veronika MIHOKOVA
11:42:13.370 1 11:43:31.998 1 11:44:44.324
2 11:40.786 +54.401 11:53:54.156 2 12:54.679 +49.666 11:56:26.677 2 14:12.386 +55.047 11:58:56.710
3 12:54.004 +2:07.619 12:06:48.160 3 13:04.179 +59.166 12:09:30.856 3 15:03.087 +1:45.748 12:13:59.797
4 13:15.057 +2:28.672 12:20:03.217 4 13:14.760 +1:09.747 12:22:45.616 4 14:49.636 +1:32.297 12:28:49.433
(137) Martin TELEPCAK (183) Gerard PARILAK (105) Jan SEMANIK
1 11:43:29.008 1 11:44:18.414 11:45:16.225
2 12:11.204 +9.001 11:55:40.302 2 13:03.042 +11.613 11:57:21.456 2 14:38.971 +49.731 11:59:55.196
3 12:18.212 +16.099 12:07:58.514 3 13:08.223 +16.794 12:10:29.679 3 14:36.639 +47.399 12:14:31.835
4 12:18.569 +16.456 12:20:17.083 4 12:54.250 +2.821 12:23:23.929 4 14:29.392 +40.152 12:29:01.227
(13) Martin ZAMBA (11) Peter DOBRANSKY (191) Karol SPONTAK
11:42:33.818 1 13:11.854 +16.606  11:44:38.839 11:44:25.033
2 12:28.177  +1:21.344 11:55:01.995 2 11:57:34.087 2 14:09.474  +1:11.426 11:58:34.507
3 12:42.114  +1:35.281 12:07:44.109 3 13:12.640 +17.392 12:10:46.727 3 15:03.078  +2:05.030 12:13:37.585
4 12:39.354  +1:32.521 12:20:23.463 4 13:51.840 +56.592 12:24:38.567 4 16:01.334  +3:03.286 12:29:38.919
(24) Dugan VARGA (140) Branislav SALATEK (172) Milan HAJDUK
1 12:13.140 +4.047 11:43:40.125 1 11:44:38.540 1 11:45:19.670
2 11:55:49.218 2 13:21.512 +9.957 11:58:00.052 2 14:36.437 +43.752 11:59:56.107
3 12:23.114 +14.021 12:08:12.332 3 13:22.104 +10.549 12:11:22.156 3 15:01.443 +1:08.758 12:14:57.550
4 12:11.521 +2.428 12:20:23.853 4 13:27.296 +15.741 12:24:49.452 4 14:56.351 +1:03.666 12:29:53.901
(102) Zaneta MATULOVA (133) Imrich HAJIK (106) Zaneta KYSELOVA
11:43:10.765 1 11:44:04.612 1 11:45:43.209
2 12:19.387 +35.607 11:55:30.152 2 13:32.936 +55.309 11:57:37.548 2 14:41.025 +24.801 12:00:24.234
3 12:30.201 +46.421 12:08:00.353 3 13:50.807  +1:13.180 12:11:28.355 3 14:59.792 +43.568 12:15:24.026
4 12:36.082 +52.302 12:20:36.435 4 13:42.699  +1:05.072 12:25:11.054 4 14:52.993 +36.769 12:30:17.019
(190) Stefan DEMKO (110) Pavol GOROG (135) Frantidek JENO
1 11:43:19.281 1 11:44:20.647 1 11:45:26.094
2 12:30.825 +38.529 11:55:50.106 2 13:33.749 +40.087 11:57:54.396 2 14:47.299 +48.190 12:00:13.393
3 12:35.040 +42.744 12:08:25.146 3 13:53.136 +59.474 12:11:47.532 3 15:39.245 +1:40.136 12:15:52.638
4 12:13.850 +21.554 12:20:38.996 4 13:31.766 +38.104 12:25:19.298 4 15:43.210 +1:44.101 12:31:35.848
(143) Katarina HAMADEJOVA (6) Michal RUSNAK (187) Miroslava VERNARSKA
1 11:43:09.426 1 11:44:01.181 1 13:46.366 11:45:13.351
2 12:37.484 +55.043 11:55:46.910 2 13:39.236 +1:05.040 11:57:40.417 2 14:59.991 +1:13.625 12:00:13.342
3 12:48.698  +1:06.257 12:08:35.608 3 14:03.451  +1:29.255 12:11:43.868 3 15:38.759  +1:52.393 12:15:52.101
4 12:48.343 +1:05.902 12:21:23.951 4 13:46.460 +1:12.264 12:25:30.328 4 15:51.804 +2:05.438 12:31:43.905
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34 ro¢nik Zipovska desiatka
6.r9€nik In-line (Tes -
NiZny Zipov 19.10.2014 N\

34.rocnik Zipovska desiatka - Beh 10 km

| Beh Nizny Zipov-Beh 2,500 Km
Beh 10 km 19.10.2014 11:15 gy
Zavod (4 Kol) - start v 11:31:26

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel Cas v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni

(108) Andrea GEDEONOVA

11:45:43.143
2 15:06.808 +50.650 12:00:49.951
3 15:26.537  +1:10.379 12:16:16.488
4 15:35.764  +1:19.606 12:31:52.252

(156) Bibidna BERNATOVA

1 15:13.671 +56.994  11:46:40.656
12:00:57.333

2
3 15:20.179 +1:03.502 12:16:17.512
4 16:15.406 +1:58.729 12:32:32.918

(157) Petra BERNATOVA

1 15:13.680 +56.901  11:46:40.665
12:00:57.444

2
3 15:20.023 +1:03.244 12:16:17.467
4 16:15.459 +1:58.680 12:32:32.926

(107) Monika ERDELYI KOLARSKA

11:45:43.072
2 15:07.631 +51.544  12:00:50.703
3 16:15.394  +1:50.307  12:17:06.097
4 16:17.226  +2:01.139  12:33:23.323

(112) Frantisek MIHOK

11:45:44.880
2 16:27.844  +2:09.949 12:02:12.724
3 18:08.874  +3:50.979 12:20:21.598
4 17:29.202  +3:11.307 12:37:50.800
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